令和４年４月１日
金沢市立小・中学校

ＰＴＡ・育友会 会長 様

金沢市ＰＴＡ協議会

                                      会長 相羽 大輔

（職印省略）

金沢市ＰＴＡ協議会

令和４年度定期総会のご案内

 陽春の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は市ＰＴＡ協議会の活動に対しまして、格別のご協力をいただき、ありがたく厚くお礼申し上げ

ます。

新型コロナ禍の中で迎える新年度、いつに増して多忙の日々を送られていることかと存じます。

そのような中ではありますが、令和３年度定期総会を下記のように開催したいと存じます。お繰り合わ

せの上、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日 時  ４月１６日（土）午後１時３０分より

 ２．場 所  金沢市教育ﾌﾟﾗｻﾞ富樫 １号館 ２階 １２１・１２２研修室

           金沢市富樫３－１０－１ ℡２４３－１０５４

          （問合せ先 金沢市ＰＴＡ協議会事務局 ℡２６１－５５８８）

 ３．内 容  ・令和３年度 事業報告、決算報告

        ・令和４年度 役員選出、活動方針、事業計画、予算

        ・その他

        ※総会後、

・金沢市ＰＴＡ・育友会会長会議を行います。会長様のご出席をお願いします。(別紙

案内同封)

・自転車乗車時ヘルメット着用推進実践校（単位 PTA）打合せ会を行います。該当校（Ｐ

ＴＡ・育友会）には、別紙にて案内しております。

※ 総会は、規約により各ＰＴＡ・育友会の代表 1名のご出席をお願いします。

・同封報告用紙に出席される方の氏名を記入し、FAXで、４月１１日（月）までにご報告下さい。

 ・なお、ご都合のつかない場合は、欠席（委任状）欄にご氏名を記入して提出していただきますよう

お願い申し上げます。

※ 駐車場の制限がありますので、同封させていただいた「駐車許可証」をあらかじめお車のフロ

ントに置いて駐車してください。係員から提示を求められることもあります。